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Według  watykańskiej  gazety  „L’Osservatore  Romano”,  papież
Franciszek umieścił w swoim prywatnym gabinecie w Watykanie
obraz zmartwychwstałego nagiego Jezusa służącego Judaszowi.

https://www.youtube.com/watch?v=6NxGPsArBoY

Watykańska  gazeta  poświęciła  pierwsze  trzy  strony  swojego
wielkoczwartkowego  wydania  Judaszowi  i  zakwestionowała,  tak
jak zrobił to papież Franciszek, potępienie Judasza. Chociaż
papież Franciszek już kilkakrotnie sugerował, że Judasz nie
jest  w  piekle,  to  stanowisko  takie  sprzeczne  jest  z
wypowiedziami poprzednich papieży i samego Naszego Pana, który
powiedział o Judaszu, że byłoby lepiej dla niego, gdyby się
nie narodził.

„L’Osservatore  Romano”,  którego  każdorazowe  wydanie  jest
zatwierdzane  przed  publikacją,  zawierało  na  okładce
skandaliczny obraz nagiego zmartwychwstałego Jezusa służącego
Judaszowi. Jakby tego było mało, dołączony artykuł redakcyjny
wyjaśnia, że obraz ten został zainspirowany jedną z książek
papieża Franciszka, która sugerowała, że Judasz nie może być w
piekle, i że artysta podarował go Franciszkowi, który umieścił
go  za  biurkiem  w  swoim  gabinecie  wraz  z  figurą  Jezusa
niosącego  Judasza  jako  zagubioną  owcę.

Nie chcę niczego sugerować, ale biorąc pod uwagę dotychczasowe
osiągnięcia papieża Franciszka, jego fascynacja Judaszem nie
zaskakuje. Wielu pobożnym katolikom wydaje się, że Franciszek
zdradza Mistyczne Ciało Chrystusa w podobny sposób, w jaki
Judasz zdradził Naszego Pana.

Obraz znajdujący się za biurkiem papieża i umieszczony na
okładce watykańskiej gazety jest już sam w sobie skandalem.
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Andrea  Monda,  dyrektor  „L’Osservatore  Romano”,  wyjaśnia  w
artykule  wstępnym  watykańskiej  gazety,  że  obraz  został
zainspirowany książką Franciszka „Quando pregate dite Padre
Nostro” z 2018 roku, w której Franciszek sugeruje zbawienie
Judasza.

To  nie  pierwszy  raz,  kiedy  Franciszek  forsuje  pogląd,  że
Judasz może zostać zbawiony. W kwietniu ubiegłego roku zrobił
to samo w telewizyjnej homilii ze swojej prywatnej kaplicy w
środę  Wielkiego  Tygodnia,  gdzie  musiał  przeczytać  ten  sam
fragment, w którym Jezus mówi, że byłoby lepiej, gdyby Judasz
się nie narodził. „Jak Judasz skończył? Nie wiem” – powiedział
wówczas papież Franciszek.

Jak to często bywa, papież Franciszek pozwala swoim zaufanym
ludziom mówić z większą szczerością niż on sam. W grudniu
ubiegłego  roku  jeden  z  najbardziej  zaufanych  sojuszników
papieża Franciszka w Watykanie, arcybiskup Vincenzo Paglia,
posunął  się  nawet  do  stwierdzenia,  że  wszyscy,  którzy
twierdzą, że Judasz jest w piekle, są „heretykami”. Paglia,
przewodniczący Papieskiej Akademii ds. Życia, powiedział 10
grudnia 2020 r., że „Musimy również pamiętać, że jeśli ktoś w
Kościele  katolickim  mówi,  że  Judasz  jest  w  piekle,  jest
heretykiem”.  W  tym  samym  przemówieniu  Paglia  zapewnił,  że
ksiądz może legalnie pozostać przy łóżku kogoś, kto przechodzi
wspomagane  samobójstwo,  aby  „trzymać  go  za  rękę”  i
„towarzyszyć”  mu.

Niemniej jednak nauczanie Kościoła jasno mówi o potępieniu
Judasza. Katechizm Soboru Trydenckiego jest bardzo precyzyjny
w tej kwestii, mówiąc, że Judasz „stracił duszę i ciało”, oraz
że  jego  zdrada  pomimo  kapłaństwa  „przyniosła  mu  wieczne
zniszczenie”. Co więcej, pierwszy papież, św. Piotr, nie miał
wątpliwości, że po tym, jak Judasz zdradził Chrystusa, musiał
zostać  zastąpiony  innym  apostołem,  podczas  gdy  po  śmierci
innych apostołów taka sytuacja nie miała miejsca. (…)
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